



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000066	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	300,000	0,491	147,18
20/05/2022	000000066	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	21,500	64,50
20/05/2022	000000066	S / S	00001737 - GRAMPEADOR 26/6	UN	1,000	19,900	19,90
20/05/2022	000000066	S / S	00002400 - GRAMPO GALVONIZADO 26/6	UND	1,000	6,225	6,22
					305,000	-	237,80

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/05/2022	000000058	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	1,000	1,00
04/05/2022	000000058	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,850	1,70
04/05/2022	000000058	S / S	00001910 - POST-IT AMARELO 38MMx50MM PARA RECADO	PCT	1,000	2,800	2,80
04/05/2022	000000058	S / S	00002642 - Grampo Trilho Estendido 50un	PCT	1,000	21,900	21,90
20/05/2022	000000078	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	21,500	21,50
20/05/2022	000000078	S / S	00001737 - GRAMPEADOR 26/6	UN	1,000	19,900	19,90
20/05/2022	000000078	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,467	4,47
20/05/2022	000000078	S / S	00002633 - PASTA SOFT BRANCA	UND	2,000	5,500	11,00
20/05/2022	000000078	S / S	00002650 - CANETA	UND	3,000	1,000	3,00
					13,000	-	87,27

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000072	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,677	1,68
20/05/2022	000000072	S / S	00002651 - PILHA AA	UND	2,000	5,600	11,20
					3,000	-	12,88

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/05/2022	000000060	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,850	0,85
04/05/2022	000000060	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	12,000	12,00
					2,000	-	12,85

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000065	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	10,000	2,597	25,97
20/05/2022	000000065	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	7,000	21,500	150,50
20/05/2022	000000065	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	92,000	92,00
20/05/2022	000000065	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,468	4,47
20/05/2022	000000065	S / S	00001824 - TONER CF 280X PRETO	UN	1,000	68,472	68,47
20/05/2022	000000065	S / S	00001826 - TONER CF 211A CIANO	UN	1,000	89,342	89,34
20/05/2022	000000065	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	12,000	12,00
20/05/2022	000000065	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	3,048	3,05
20/05/2022	000000065	S / S	00002347 - CLIPES 2/0 GALVONIZADO	UND	1,000	3,100	3,10
20/05/2022	000000065	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	13,046	13,05
					25,000	-	461,95



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000068	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	21,500	43,00
					2,000	-	43,00

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24/05/2022	000000081	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	21,500	21,50
					1,000	-	21,50

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000074	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	4,000	0,550	2,20
20/05/2022	000000074	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	21,500	21,50
20/05/2022	000000074	S / S	00001737 - GRAMPEADOR 26/6	UN	1,000	19,900	19,90
20/05/2022	000000074	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	4,800	4,80
20/05/2022	000000074	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,468	4,47
20/05/2022	000000074	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	2,000	1,450	2,90
20/05/2022	000000074	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	30,000	0,522	15,65
20/05/2022	000000074	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	2,000	3,048	6,10
20/05/2022	000000074	S / S	00002400 - GRAMPO GALVONIZADO 26/6	UND	1,000	6,230	6,23
20/05/2022	000000074	S / S	00002646 - AGENDA	UND	1,000	20,000	20,00
20/05/2022	000000074	S / S	00002650 - CANETA	UND	8,000	1,000	8,00
					52,000	-	111,75

Local		00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000067	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	27,133	27,13
20/05/2022	000000067	S / S	00002402 - PASTA COM ABA OFICIO SOFT	UND	3,000	3,143	9,43
20/05/2022	000000067	S / S	00002587 - PASTA L TRANSPARENTE	UND	10,000	2,200	22,00
					14,000	-	58,56

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000079	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	21,500	21,50
					1,000	-	21,50

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/05/2022	000000055	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	3,000	11,667	35,00
04/05/2022	000000055	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	3,000	11,109	33,33
04/05/2022	000000055	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,723	2,72
04/05/2022	000000055	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	10,000	4,750	47,50
04/05/2022	000000055	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	2,000	10,235	20,47
04/05/2022	000000055	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	1,000	4,259	4,26
04/05/2022	000000055	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	4,000	2,147	8,59



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/05/2022	000000055	S / S	00000388 - Esponja .	UND	3,000	1,243	3,73
04/05/2022	000000055	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	12,490	12,49
04/05/2022	000000055	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	17,105	34,21
04/05/2022	000000055	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	7,990	7,99
04/05/2022	000000055	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	3,000	8,355	25,07
04/05/2022	000000055	S / S	00000955 - NAFTALINA	UND	1,000	1,444	1,44
04/05/2022	000000055	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	20,000	13,790	275,80
04/05/2022	000000055	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	3,000	6,990	20,97
04/05/2022	000000055	S / S	00001764 - PAPEL HIGIENICO DUETTO 30MT C/4	UN	6,000	4,905	29,43
04/05/2022	000000055	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	3,190	9,57
04/05/2022	000000055	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	15,000	12,990	194,85
04/05/2022	000000055	S / S	00002506 - BOBINA PAPEL TOALHA 20cm X 200m	UND	16,000	12,736	203,77
20/05/2022	000000070	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	2,000	11,108	22,22
20/05/2022	000000070	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,804	1,80
20/05/2022	000000070	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,723	2,72
20/05/2022	000000070	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	4,750	23,75
20/05/2022	000000070	S / S	00000253 - veja muiusio 500ml	UND	1,000	4,260	4,26
20/05/2022	000000070	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	3,000	2,147	6,44
20/05/2022	000000070	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,790	1,79
20/05/2022	000000070	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	11,727	35,18
20/05/2022	000000070	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,720	10,72
20/05/2022	000000070	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	2,000	1,676	3,35
20/05/2022	000000070	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,297	5,30
20/05/2022	000000070	S / S	00000955 - NAFTALINA	UND	1,000	1,445	1,45
20/05/2022	000000070	S / S	00001256 - VASSOURA PIASSAVA	UN	1,000	15,798	15,80
20/05/2022	000000070	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	3,190	3,19
25/05/2022	000000082	S / S	00002685 - BOTIJA DE GAS 13KG	UND	1,000	400,000	400,00
25/05/2022	000000083	S / S	00002686 - RECARGA DE GAS BOTIJA 13KG	UND	2,000	100,000	200,00
					125,000	-	1.709,16

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/05/2022	000000062	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	257,870	6,990	1.802,51
10/05/2022	000000063	S / S	00002354 - MOLDURA	UND	13,000	90,000	1.170,00
17/05/2022	000000064	S / S	00002653 - GASOLINA COMUM.	L	274,039	7,430	2.036,11
20/05/2022	000000073	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	4,000	21,500	86,00
20/05/2022	000000073	S / S	00001450 - ENVELOPE 41X31 CM COR AZUL ROYAL	UN	10,000	0,560	5,60
20/05/2022	000000073	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	2,250	2,25
23/05/2022	000000080	S / S	00002540 - ADESIVO PRA CARRO OFICIAL	UND	100,000	2,200	220,00
					659,909	-	5.322,47

Local		00000020 - TAQUIGRAFIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000020 - TAQUIGRAFIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000069	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	0,000	35,428	
20/05/2022	000000069	S / S	00002651 - PILHA AA	UND	5,000	5,600	28,00
					5,000	-	28,00
Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000075	S / S	00001737 - GRAMPEADOR 26/6	UN	1,000	19,900	19,90
20/05/2022	000000075	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,468	4,47
20/05/2022	000000075	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	20,000	0,522	10,43
20/05/2022	000000075	S / S	00002348 - FITA DUPLA FACE 12X30	UND	1,000	4,900	4,90
					23,000	-	39,70
Local		00000023 - CORREDOR					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/05/2022	000000056	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	11,668	11,67
04/05/2022	000000056	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,108	11,11
04/05/2022	000000056	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,723	5,45
04/05/2022	000000056	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	4,750	4,75
04/05/2022	000000056	S / S	00000253 - veja muitiuso 500ml	UND	4,000	4,258	17,03
04/05/2022	000000056	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	11,727	11,73
04/05/2022	000000056	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	2,000	7,990	15,98
04/05/2022	000000056	S / S	00001256 - VASSOURA PIASSAVA	UN	1,000	15,798	15,80
04/05/2022	000000056	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	4,000	3,190	12,76
04/05/2022	000000056	S / S	00002381 - SACO PLÁSTICO	PCT	4,000	10,590	42,36
20/05/2022	000000071	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	11,667	11,67
20/05/2022	000000071	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	2,000	11,107	22,21
20/05/2022	000000071	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	3,000	2,723	8,17
20/05/2022	000000071	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	4,750	14,25
20/05/2022	000000071	S / S	00000253 - veja muitiuso 500ml	UND	1,000	4,260	4,26
20/05/2022	000000071	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	11,727	23,45
20/05/2022	000000071	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,720	10,72
20/05/2022	000000071	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,297	5,30
20/05/2022	000000071	S / S	00000955 - NAFTALINA	UND	1,000	1,443	1,44
20/05/2022	000000071	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	7,000	3,190	22,33
20/05/2022	000000071	S / S	00002171 - LIMPADOR MR MUSCULO 900ML	UN	3,000	5,890	17,67
20/05/2022	000000071	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	12,000	3,310	39,72
20/05/2022	000000071	S / S	00002342 - LIMPA LIMO	UND	1,000	7,390	7,39
					59,000	-	337,22
Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/05/2022	000000077	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	21,500	21,50
20/05/2022	000000077	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
					11,000	-	23,85



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/05/2022	000000061	S / S	00001291 - LEITOR DE CARTÃO	UN	1,000	12,900	12,90
					1,000	-	12,90
Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/05/2022	000000059	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	5,000	0,522	2,61
04/05/2022	000000059	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	3,048	3,05
					6,000	-	5,66
Local		00000041 - SETOR DE COMPRAS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/05/2022	000000057	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
04/05/2022	000000057	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
04/05/2022	000000057	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	1,450	1,45
04/05/2022	000000057	S / S	00002587 - PASTA L TRANSPARENTE	UND	10,000	2,200	22,00
04/05/2022	000000057	S / S	00002633 - PASTA SOFT BRANCA	UND	1,000	5,500	5,50
04/05/2022	000000057	S / S	00002646 - AGENDA	UND	1,000	20,000	20,00
20/05/2022	000000076	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	21,500	64,50
20/05/2022	000000076	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	2,000	1,450	2,90
20/05/2022	000000076	S / S	00002633 - PASTA SOFT BRANCA	UND	3,000	5,500	16,50
20/05/2022	000000076	S / S	00002648 - MOUSE	UND	1,000	13,900	13,90
					28,000	-	148,48
					1.335,909	-	8.696,50